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Consórcio Intermunicipal Centro-Sul
Concurso Público 02/2014

www.idrhconcursos.com.br

Comunicado 07/2014
DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
A Diretora Administrativa do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul torna público a todos os interessados a Homologação do Concurso Público Municipal 02/2014, para o provimento de vaga para o cargo de Assistente Administrativo.
Cargo de Assistente Administrativo

	Nº da Inscrição
	Nome do Candidato
	Português
	Matemática
	Informática
	Nota da Prova
	Classificação

	65
	REGIS RUGERI OPRACH
	32,00
	04,00
	28,00
	64,00
	1º Lugar

	102
	THYAGO DE MOURA NEUMANN
	24,00
	12,00
	24,00
	60,00
	2º Lugar


Camaquã, 04 de dezembro de 2014
.

Solange Rosales da Silva
Diretora Administrativa do CICS
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